

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR-W 2-02 0923-01	Oślonę okien i drzwi folią polietylenową $(0.54*0.54*2)+(0.84*2.05*2)$	m ² m ²	4.027	
				RAZEM	4.027
2	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek $[2.02*(2.56+2.32)*2]-(0.84*2.05)$	m ² m ²	17.993	
				RAZEM	17.993
3	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek 2.56*2.32	m ² m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
4	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR-W 2-02 2008-04	Rozebranie okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedynczych na stropach na rusztach - R-0.50 2.56*2.32	m ² m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
6	KNR-W 2-02 2008-02	Rozebranie okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie na paskach (współ. do R-0.50) $[2.49*(2.56+2.32)*2]-(0.84*2.05)$	m ² m ²	22.580	
				RAZEM	22.580
7	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
8	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
9	KNR 4-02 0235-08	Demontaż ustępu z miską fajansową 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR 4-02 0521-01	Demontaż grzejnika stalowego płytowego jednorzędowego GP-2 i GP-4 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km płytki ściennie $17.993*0.015$ płytki podlogowe $5.939*0.02$ płyty gipsowo-kartonowe $(5.939+22.58)*0.012$	m ³ m ³ m ³ m ³	0.270 0.119 0.342	
				RAZEM	0.731
12	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km-5 km Krotność = 5 0.731	m ³ m ³	0.731	
				RAZEM	0.731
13	kalkulacja własna	Oplata za składowanie gruzu na wysypisku 0.731*1.800	t t	1.316	
				RAZEM	1.316
14	KNR AT-22 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża 22.58	m ² m ²	22.580	
				RAZEM	22.580
15	KNR-W 2-02 2008-03	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach 22.58	m ² m ²	22.580	
				RAZEM	22.580
16	KNR-W 2-02 2008-01	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie bez pasków - ościeża otworów okiennych $0.28*0.54*4*2$	m ² m ²	1.210	
				RAZEM	1.210
17	KNR-W 2-02 2003-01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 50-01 0.75*2.49	m ² m ²	1.868	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1.868
18	KNR-W 2-02 2006-02	Okładziny gipsowo-kartonowe - płyty wodoodporne, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych pojedynczych mocowanych do podłoża 5.939	m ²		
			m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
19	KNR AT-22 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 22.58+(1.868*2)+1.21	m ²		
			m ²	27.526	
				RAZEM	27.526
20	KNR AT-22 0204-07	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x60 cm 27.526	m ²		
			m ²	27.526	
				RAZEM	27.526
21	KNR AT-22 0104-03	Obsadzenie listew ochronnych w okładzinach ściennych w narożach w zaprawie klejowej cienkowarstwowej 2.05+0.84+2.05+(2.49*2)+(0.54*4*2)	m		
			m	14.240	
				RAZEM	14.240
22	KNR AT-23 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża 5.939	m ²		
			m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
23	KNR AT-23 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 5.939	m ²		
			m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
24	KNR AT-23 0101-06	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - naprawa podłoża przez szpachlowanie - warstwa szpachli o grubości 1 mm 5.939	m ²		
			m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
25	KNR AT-23 0101-07	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - naprawa podłoża przez szpachlowanie; pogrubienie warstwy szpachli o 1 mm 5.939	m ²		
			m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
26	KNR AT-23 0206-07	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 60x60 cm 5.939	m ²		
			m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
27	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych z wentylatorem wyciągowym elektrycznym "na ruch" 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
28	KNR-W 2-02 1510-09	Gruntowanie powierzchni wewnętrznych przed malowaniem-sufit 5.939	m ²		
			m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
29	KNR-W 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - sufit- tynków gładkich bez gruntowania - w kolorze białym 5.939	m ²		
			m ²	5.939	
				RAZEM	5.939
30	KNR 2-15 0115-01	Baterie umywalkowe ściennie o śr. nom. 15 mm 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
31	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
32	KNR-W 5-08 0307-06	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych natynkowych świecznikowych do przygotowanego podłoża 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
33	KNR 2-15 0224-03 z.sz.3.3. 9905-01	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' - budynki służby zdrowia 1	kpl.		
			kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
34	KNR 2-15 0212-02	Montaż wpustów żeliwnych podłogowych o śr. 100 mm 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
35	KNR 2-15 0217-02	Montaż czyszczaków kanalizacyjnych z PCW o śr.zewn. 110 mm łączonych metodą wciskową 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
36	KNR 4-02 0516-01	Wymiana grzejnika stalowego jednopłytkowego GP-2	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
37	KNR 0-31 0111-06	Baterie natryskowe śr. 15 mm montowane na ścianie	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
38	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie-ościeżnica drzwiowa 0.84*2.05	m ²		
			m ²	1.722	
				RAZEM	1.722

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość
1	KNR-W 2-02 0923-01	Ostony okien i drzwi folią polietylenową	m ²	4.027
2	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	17.993
3	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek	m ²	5.939
4	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru krtek wentylacyjnych	szt.	1.000
5	KNR-W 2-02 2008-04	Rozebranie okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedynczych na stropach na rusztach - R-0.50	m ²	5.939
6	KNR-W 2-02 2008-02	Rozebranie okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie na paskach (współ. do R-0.50)	m ²	22.580
7	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej	szt.	1.000
8	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki	kpl.	1.000
9	KNR 4-02 0235-08	Demontaż ustępu z miską fajansową	kpl.	1.000
10	KNR 4-02 0521-01	Demontaż grzejnika stalowego płytowego jednorzędowego GP-2 i GP-4	kpl.	1.000
11	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km	m ³	0.731
12	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami samowyładowczymi - za każdy następny 1 km-5 km Krotność = 5	m ³	0.731
13	kalkulacja własna	Opłata za składowanie gruzu na wysypisku	t	1.316
14	KNR AT-22 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²	22.580
15	KNR-W 2-02 2008-03	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach	m ²	22.580
16	KNR-W 2-02 2008-01	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie bez pasków - ościeża otworów okiennych	m ²	1.210
17	KNR-W 2-02 2003-01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 50-01	m ²	1.868
18	KNR-W 2-02 2006-02	Okładziny gipsowo-kartonowe - płyty wodoodporne, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych pojedynczych mocowanych do podłoża	m ²	5.939
19	KNR AT-22 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m ²	27.526
20	KNR AT-22 0204-07	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x60 cm	m ²	27.526
21	KNR AT-22 0104-03	Obsadzenie listew ochronnych w okładzinach ściennych w narożach w zaprawie klejowej cienkowarstwowej	m	14.240
22	KNR AT-23 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²	5.939
23	KNR AT-23 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m ²	5.939
24	KNR AT-23 0101-06	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - naprawa podłoża przez szpachlowanie - warstwa szpachli o grubości 1 mm	m ²	5.939
25	KNR AT-23 0101-07	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - naprawa podłoża przez szpachlowanie; pogrubienie warstwy szpachli o 1 mm	m ²	5.939
26	KNR AT-23 0206-07	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 60x60 cm	m ²	5.939
27	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych z wentylatorem wyciągowym elektrycznym "na ruch"	szt.	1.000
28	KNR-W 2-02 1510-09	Gruntowanie powierzchni wewnętrznych przed malowaniem-sufit	m ²	5.939
29	KNR-W 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - sufit- tynków gładkich bez gruntowania - w kolorze białym	m ²	5.939

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość
30	KNR 2-15 0115-01	Baterie umywalkowe ściennie o śr. nom. 15 mm	szt.	1.000
31	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym	szt.	1.000
32	KNR-W 5-08 0307-06	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych natynkowych świecznikowych do przygotowanego podłoża	szt.	1.000
33	KNR 2-15 0224-03 z.sz.3.3. 9905-01	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' - budynki służby zdrowia	kpl.	1.000
34	KNR 2-15 0212-02	Montaż wpustów żeliwnych podłogowych o śr. 100 mm	szt.	1.000
35	KNR 2-15 0217-02	Montaż czyszczaków kanalizacyjnych z PCW o śr.zewn. 110 mm łączonych metodą wciskową	szt.	1.000
36	KNR 4-02 0516-01	Wymiana grzejnika stalowego jednopłytkowego GP-2	kpl.	1.000
37	KNR 0-31 0111-06	Baterie natryskowe śr. 15 mm montowane na ścianie	szt.	1.000
38	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie-ościeżnica drzwiowa	m ²	1.722

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT

Podatek VAT

Ogółem wartość kosztorysowa robót

Słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto osiemdziesiąt i 16/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- ba t ma- ksy- ma- lne	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	akrylowy preparat gruntujący	kg	6.8815		6.8815	7.50	51.61					
2.	akrylowy preparat gruntujący	kg	1.4848		1.4848	7.50	11.14					
3.	bateria natryskowa ścienna śr.15 mm	szt.	1.0000		1.0000	315.00	315.00					
4.	bateria umywalkowa ścienna	szt.	1.0000		1.0000	330.00	330.00					
5.	benzyna do lakierów	dm ³	0.0620		0.0620	11.18	0.69					
6.	blachowkręty	szt.	51.8557		51.8557	0.05	2.59					
7.	blachowkręty typ 212/25	szt.	109.8715		109.8715	0.05	5.49					
8.	cegła budowlana pełna	szt.	2.0000		2.0000	1.40	2.80					
9.	cement murarski '15'	kg	0.1300		0.1300	0.61	0.08					
10.	cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	2.0700		2.0700	0.61	1.26					
11.	cementowa zaprawa naprawcza	kg	24.4687		24.4687	1.60	39.14					
12.	cienkowarstwowa zaprawa klejowa	kg	2.7056		2.7056	2.40	6.49					
13.	cienkowarstwowa zaprawa klejowa'	kg	114.5082		114.5082	2.50	286.27					
14.	cienkowarstwowa zaprawa klejowa"	kg	27.1412		27.1412	2.50	67.85					
15.	czyszczak kanalizacyjny z PCW 110 mm	szt.	1.0000		1.0000	192.75	192.75					
16.	deski iglaste obrzynane kl.III	m ³	0.0013		0.0013	1126.75	1.50					
17.	farba emulsyjna biała	dm ³	1.7170		1.7170	14.77	25.36					
18.	farba ftalowa nawierzchniowa ogól- nego stosowania	dm ³	0.1498		0.1498	28.94	4.34					
19.	farba olejna do gruntowania ogólne- go stosowania	dm ³	0.1429		0.1429	33.21	4.75					
20.	folia kalandrowana z polichlorku wi- nylu uplastycznionego	m ²	1.5435		1.5435	2.46	3.80					
21.	gips budowlany szpachlowy	t	0.0324		0.0324	1468.84	47.53					
22.	gips budowlany szpachlowy	kg	2.9933		2.9933	1.46	4.37					
23.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.0290		0.0290	11.05	0.32					
24.	gwoździe do płyt gipsowych	kg	0.7497		0.7497	13.75	10.31					
25.	kit szpachlowy olejno-żywiczny ogól- nego stosowania	dm ³	0.1429		0.1429	25.86	3.70					
26.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt.	7.5841		7.5841	3.50	26.54					
27.	korki z żeliwa ciągliwego ocynkowa- ne śr. 15 mm	szt.	3.0000		3.0000	4.60	13.80					
28.	korki z żeliwa ciągliwego ocynkowa- ne śr. 32 mm	szt.	1.0000		1.0000	8.30	8.30					
29.	korki żeliwne do rur kanalizacyjnych śr. 100 mm	szt.	1.0000		1.0000	11.00	11.00					
30.	kratka wentylacyjna z wentylatorem wyciągowym elektrycznym urucha- mianym włącznikiem "na ruch"	szt.	1.0000		1.0000	160.00	160.00					
31.	kształtowniki stalowe profilowane C	m	3.8294		3.8294	10.36	39.67					
32.	kształtowniki stalowe profilowane U	m	1.4197		1.4197	9.41	13.36					
33.	listwa ochronna z tworzywa sztucz- nego lub metalu	m	14.9520		14.9520	4.60	68.78					
34.	łączniki instalacyjne	szt.	1.0200		1.0200	19.00	19.38					
35.	łączniki krzyżowe lk 60/60	szt.	9.0273		9.0273	1.08	9.75					
36.	łączniki wzdlużne lw 60/110	szt.	2.2568		2.2568	0.99	2.23					
37.	papier ścierny w arkuszach	ark.	0.9643		0.9643	1.51	1.46					
38.	piasek do zapraw	m ³	0.0050		0.0050	53.44	0.27					
39.	płytki okładzinowe podłogowe 60x60 cm	m ²	6.5329		6.5329	94.10	614.75					
40.	płytki okładzinowe ściennie 30x60 cm	m ²	30.2786		30.2786	74.42	2253.33					
41.	płyty gipsowo-kartonowe wodood- porne	m ²	3.8481		3.8481	15.68	60.34					
42.	płyty gipsowo-kartonowe wodood- porne gr. 12.5 mm	m ²	1.2463		1.2463	15.68	19.54					
43.	płyty gipsowo-kartonowe wodood- porne gr.12.5 mm	m ²	23.2574		23.2574	15.68	364.68					
44.	płyty gipsowo-kartonowe wodood- porne gr.12.5mm	m ²	6.2360		6.2360	15.68	97.78					
45.	płyty z wełny mineralnej	m ²	1.9240		1.9240	26.10	50.22					
46.	profile nośne 60/27	m	11.2841		11.2841	8.32	93.88					

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- ba t ma ksy- ma lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
47.	profile przyściennie 28/27	m	2.3756		2.3756	9.75	23.16					
48.	sedesy typu 'kompakt' z polistyrenu	kpl.	1.0000		1.0000	160.00	160.00					
49.	składowanie gruzu na wysypisku	t	1.3160		1.3160	130.00	171.08					
50.	syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem	szt.	1.0000		1.0000	28.00	28.00					
51.	sznur konopny smołowany	kg	0.1500		0.1500	26.00	3.90					
52.	sznur konopny surowy	kg	0.0300		0.0300	25.00	0.75					
53.	taśma	m	42.6402		42.6402	0.90	38.39					
54.	umywalki prostokątne lub trapezowe porcelanowe	szt.	1.0000		1.0000	380.00	380.00					
55.	unigrunt	kg	0.9384		0.9384	6.93	6.50					
56.	urządzenia sanitarne 'kompakt' porcelanowe białe	szt.	1.0000		1.0000	560.00	560.00					
57.	uszczelki gumowe pierścieniowe do rur PCW 110 mm	szt.	2.0000		2.0000	3.14	6.28					
58.	woda	m ³	0.0211		0.0211	6.50	0.14					
59.	woda z rurociągu	m ³	0.0020		0.0020	6.50	0.01					
60.	wpusty ściekowe podłogowe z rusztem	szt.	1.0000		1.0000	102.00	102.00					
61.	wsporniki do umywalk porcelanowych	szt.	1.0000		1.0000	140.00	140.00					
62.	zaprawa do spoinowania	kg	13.1051		13.1051	28.00	366.95					
63.	materiały pomocnicze	zł					99.00					
RAZEM							7434.36					

Słownie: siedem tysięcy czterysta trzydzieści cztery i 36/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	mieszarka do zapraw	m-g	0.2093	5.49	1.15
2.	samochód dostawczy 0.9 t	m-g	0.1400	100.66	14.10
3.	samochód dostawczy do 0.9 t	m-g	0.0200	100.66	2.01
4.	samochód samowyładowczy do 5 t	m-g	0.4386	137.94	60.50
5.	środek transportowy	m-g	0.8392	100.66	84.47
6.	środek transportowy	m-g	1.0040	100.66	101.05
7.	wyciąg	m-g	1.2526	12.01	15.03
8.	wyciąg	m-g	1.0040	12.01	12.06
				RAZEM	290.37

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt i 37/100 zł